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Anexo Único do Decreto nº 2234

DEMONSTRATIVO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO POR FONTE DE RECURSO

PERÍODO DE REFERÊNCIA: ATÉ 10/2020
FONTE DE RECURSO: COSIP

ARRECADADO NO EXERCÍCIO DE 2019 ARRECADADO NO EXERCÍCIO DE 2020
MÊS ACUMULADO MÊS ACUMULADO

JANEIRO 10.773,20 10.773,20 11.224,37 11.224,37

FEVEREIRO 21.516,48 32.289,68 29.961,89 41.186,26

MARÇO 62.132,27 94.421,95 71.868,14 113.054,40

ABRIL 53.961,51 148.383,46 19.499,55 132.553,95

MAIO 24.307,12 172.690,58 17.737,73 150.291,68

JUNHO 13.800,84 186.491,42 28.164,08 178.455,76

JULHO 9.552,19 196.043,61 2.093.741,26 2.272.197,02

AGOSTO 6.032,23 202.075,84 84.539,03 2.356.736,05

SETEMBRO 7.338,37 209.414,21 15.555,41 2.372.291,46

OUTUBRO 12.368,05 221.782,26 10.863,64 2.383.155,10

NOVEMBRO 7.713,00 229.495,26 2.383.155,10

DEZEMBRO 21.892,26 251.387,52 2.383.155,10

TOTAL 251.387,52 2.383.155,10

ARRECADADO DO 1º Período de 2019: 221.782,26
ARRECADADO DO 2º Período de 2019: 29.605,26
ARRECADADO DO 1º Período de 2020: 2.383.155,10

Cálculo da Taxa de Incremento ( r ):

r = 1º Período de 2020  X 100 = 2.383.155,10  X 100= 1074,547%
1º Período de 2019 221.782,26

r = 1074,547%  - 100 = 974,55%  

RESULTADO DO PERÍODO CALCULADO

Cálculo para acréscimo no 2º Período/2020 29.605,26  X 974,55% = 288.518,06

Valor do 2º Período/2019 29.605,26
Porcentagem estimada - 2º Período/2020 288.518,06

Total Estimado - 2º Período/2020 318.123,32

RECEITA PREVISTA PARA 2020 897.000,00
MENOS:

1 - ARRECADADO 1º PERÍODO DE 2020 2.383.155,10
2 - ARRECADADO 2º PERÍODO DE 2020 318.123,32

PROVÁVEL EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 1.804.278,42

3 - CRÉDITOS EXTRAORDINÁRIOS ABERTOS NO EXERCÍCIO 0,00

4 - EXCESSO JÁ UTILIZADO 0,00

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO REAL 1.804.278,42

OBS: Sem valores do Instituto de Previdência, somente das Unidades Centralizadas
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